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32º CAMPEONATO JUVENIL DO ESTADO DE SÃO
PAULO

Guarapiranga Golf & Country Club, São Paulo, -
quarta-feira, 15 de janeiro - sexta-feira, 17 de janeiro, 2020

Os resultados globais para Masculino A

Lugar Nome Clube Rnd. 1 Rnd. 2 Rnd. 3 Total Em geral +/-

1 Arthur Locoman Dos Santos Clube Curitibano 72 77 - 149 +7 

2 Tomas Afonso Ribeiro Terras de São José Golfe Club 74 76 - 150 +8 

3 Agustin Pizzorno Clube Campestre de Livramento 79 74 - 153 +11 

T4 Renato da Silva Filho Clube Curitibano 79 76 - 155 +13 

Rafael S. Ziccardi Clube de Campo de São Paulo 79 76 - 155 +13 

Pedro Henrique dos Santos Alphaville Graciosa Clube 76 79 - 155 +13 

Deivid Barbosa de Oliveira Rio de Janeiro 76 79 - 155 +13 

T8 Lucas B. Steinhoff São Paulo GC 85 71 - 156 +14 

Rafael Kulb Benadiba São Fernando GC 78 78 - 156 +14 

10 Wesley Gabriel Bairros Dunas Clube 78 79 - 157 +15 

11 Pedro P. Marchioni São Paulo Golf Club 78 80 - 158 +16 

12 Pedro Pelicioni Ipê Golf Club de Ribeirão Preto 80 84 - 164 +22 

13 Pedro Tadao Sales Miyata São Fernando GC 75 90 - 165 +23 

T14 Nicholas Ji Ho Song São Fernando Golf Club 88 78 - 166 +24 

Qintian Huang São Paulo GC 83 83 - 166 +24 

Marcos Park Paradise Golfe Clube 84 82 - 166 +24 

Wesley Danilo Franco dos Santos Bastos GC 82 84 - 166 +24 

João Rafael Mercer Moretini Clube Curitibano 80 86 - 166 +24 

19 Jiahai Huang São Paulo GC 82 85 - 167 +25 

20 Guilherme Scorza Ziccardi Clube de Campo de SP 85 86 - 171 +29 

21 Pedro Rebel Alphaville Graciosa Clube 87 89 - 176 +34 

22 Gabriel Fernandes Campo Olímpico de Golfe 90 93 - 183 +41 

T23 Matheus Mercer Moretini Clube Curitibano 95 90 - 185 +43 

Igor Muria Campestre de Livramento C 87 98 - 185 +43 

25 Evandro Macedo Muria Campestre de Livramento C 95 91 - 186 +44 

26 Leonardo Takeshi Clube de Campo de SP 100 92 - 192 +50 

27 Yuri Cristhian Colombari Miguel FPG 95 98 - 193 +51 

28 Arthur Dos Santos Campo Olímpico de Golfe 99 96 - 195 +53 

29 Willian José da Silva FPG 106 100 - 206 +64 

30 Eduardo Augusto Melchert Catarinense de Golfe 114 109 - 223 +81 

31 Alisson Silva Santos Federação Paulista 128 110 - 238 +96 

32 Pedro Henrique Canano Miguens Itajany Rio de Janeiro 128 124 - 252 +110 
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32º CAMPEONATO JUVENIL DO ESTADO DE SÃO
PAULO

Guarapiranga Golf & Country Club, São Paulo, -
quarta-feira, 15 de janeiro - sexta-feira, 17 de janeiro, 2020

Os resultados globais para Feminino A

Lugar Nome Clube Rnd. 1 Rnd. 2 Rnd. 3 Total Em geral +/-

1 Meilin Hoshino São Paulo GC 74 72 - 146 +4 

2 Manoela Barcellos Quinta Da Baroneza GC 78 81 - 159 +17 

3 Ana Sung Marques Arujá Golf Club 82 81 - 163 +21 

4 Marina Namie Nonaka Arujá GC 80 88 - 168 +26 

5 Isadora Andrade Fernal Poços de Caldas GC 86 83 - 169 +27 

6 Julia Vilas Boas Guarapiranga G&CC 86 89 - 175 +33 

7 Maria Luiza Soares Porto Alegre CC 90 89 - 179 +37 

8 Valentina Bosselmann Itanhangá GC 93 91 - 184 +42 

9 Martina Collares Porto Alegre Country Club 97 88 - 185 +43 

10 Victoria Fontoura Cavali Clube Curitibano 92 100 - 192 +50 

11 Antonia Togel Alphaville Graciosa Clube 105 97 - 202 +60 

12 Livia Tomazoni da Silva Catarinense de Golfe 94 109 - 203 +61 

13 Maria Eduarda Rassier Cheuiche Dunas Clube 102 103 - 205 +63 

Não TERMINOU

WD Camila M.Dutra de Almeida Clube de Campo de SP 86 - - 86 +15 
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32º CAMPEONATO JUVENIL DO ESTADO DE SÃO
PAULO

Guarapiranga Golf & Country Club, São Paulo, -
quarta-feira, 15 de janeiro - sexta-feira, 17 de janeiro, 2020

Os resultados globais para Feminino A1

Lugar Nome Clube Rnd. 1 Rnd. 2 Rnd. 3 Total Em geral +/-

1 Maria Clara Canano Rio de Janeiro 98 103 - 201 +59 
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32º CAMPEONATO JUVENIL DO ESTADO DE SÃO
PAULO

Guarapiranga Golf & Country Club, São Paulo, -
quarta-feira, 15 de janeiro - sexta-feira, 17 de janeiro, 2020

Os resultados globais para Feminino B

Lugar Nome Clube Rnd. 1 Rnd. 2 Rnd. 3 Total Em geral +/-

1 Manoela Barcellos Quinta Da Baroneza GC 78 81 - 159 +17 

2 Ana Sung Marques Arujá Golf Club 82 81 - 163 +21 

3 Julia Vilas Boas Guarapiranga G&CC 86 89 - 175 +33 
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32º CAMPEONATO JUVENIL DO ESTADO DE SÃO
PAULO

Guarapiranga Golf & Country Club, São Paulo, -
quarta-feira, 15 de janeiro - sexta-feira, 17 de janeiro, 2020

Os resultados globais para Feminino C

Lugar Nome Clube Rnd. 1 Rnd. 2 Rnd. 3 Total Em geral +/-

1 Meilin Hoshino São Paulo GC 74 72 - 146 +4 

2 Marina Namie Nonaka Arujá GC 80 88 - 168 +26 

3 Valentina Bosselmann Itanhangá GC 93 91 - 184 +42 

4 Martina Collares Porto Alegre Country Club 97 88 - 185 +43 

5 Victoria Fontoura Cavali Clube Curitibano 92 100 - 192 +50 

6 Antonia Togel Alphaville Graciosa Clube 105 97 - 202 +60 

Não TERMINOU

WD Camila M.Dutra de Almeida Clube de Campo de SP 86 - - 86 +15 
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32º CAMPEONATO JUVENIL DO ESTADO DE SÃO
PAULO

Guarapiranga Golf & Country Club, São Paulo, -
quarta-feira, 15 de janeiro - sexta-feira, 17 de janeiro, 2020

Os resultados globais para Feminino D

Lugar Nome Clube Rnd. 1 Rnd. 2 Rnd. 3 Total Em geral +/-

1 Isadora Andrade Fernal Poços de Caldas GC 86 83 - 169 +27 

2 Maria Luiza Soares Porto Alegre CC 90 89 - 179 +37 

3 Livia Tomazoni da Silva Catarinense de Golfe 94 109 - 203 +61 

4 Maria Eduarda Rassier Cheuiche Dunas Clube 102 103 - 205 +63 
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32º CAMPEONATO JUVENIL DO ESTADO DE SÃO
PAULO

Guarapiranga Golf & Country Club, São Paulo, -
quarta-feira, 15 de janeiro - sexta-feira, 17 de janeiro, 2020

Os resultados globais para Masculino A1

Lugar Nome Clube Rnd. 1 Rnd. 2 Rnd. 3 Total Em geral +/-

1 Jair Benke Junior Pine Hill GC 79 76 - 155 +13 

2 Pietro Paolo Alvim São Fernando Golf Club 76 81 - 157 +15 

3 Humberto L. S. Rodrigues Campo Olímpico de Golfe 82 79 - 161 +19 

4 Vitor Martins Clube Curitibano 86 98 - 184 +42 
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32º CAMPEONATO JUVENIL DO ESTADO DE SÃO
PAULO

Guarapiranga Golf & Country Club, São Paulo, -
quarta-feira, 15 de janeiro - sexta-feira, 17 de janeiro, 2020

Os resultados globais para Masculino B

Lugar Nome Clube Rnd. 1 Rnd. 2 Rnd. 3 Total Em geral +/-

1 Arthur Locoman Dos Santos Clube Curitibano 72 77 - 149 +7 

2 Tomas Afonso Ribeiro Terras de São José Golfe Club 74 76 - 150 +8 

3 Agustin Pizzorno Clube Campestre de Livramento 79 74 - 153 +11 

T4 Renato da Silva Filho Clube Curitibano 79 76 - 155 +13 

Rafael S. Ziccardi Clube de Campo de São Paulo 79 76 - 155 +13 

Pedro Henrique dos Santos Alphaville Graciosa Clube 76 79 - 155 +13 

T7 Lucas B. Steinhoff São Paulo GC 85 71 - 156 +14 

Rafael Kulb Benadiba São Fernando GC 78 78 - 156 +14 

9 Wesley Gabriel Bairros Dunas Clube 78 79 - 157 +15 

10 Pedro P. Marchioni São Paulo Golf Club 78 80 - 158 +16 

T11 Nicholas Ji Ho Song São Fernando Golf Club 88 78 - 166 +24 

Qintian Huang São Paulo GC 83 83 - 166 +24 

Marcos Park Paradise Golfe Clube 84 82 - 166 +24 

João Rafael Mercer Moretini Clube Curitibano 80 86 - 166 +24 

15 Jiahai Huang São Paulo GC 82 85 - 167 +25 

16 Pedro Rebel Alphaville Graciosa Clube 87 89 - 176 +34 

17 Gabriel Fernandes Campo Olímpico de Golfe 90 93 - 183 +41 

18 Yuri Cristhian Colombari Miguel FPG 95 98 - 193 +51 

19 Arthur Dos Santos Campo Olímpico de Golfe 99 96 - 195 +53 

20 Willian José da Silva FPG 106 100 - 206 +64 
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32º CAMPEONATO JUVENIL DO ESTADO DE SÃO
PAULO

Guarapiranga Golf & Country Club, São Paulo, -
quarta-feira, 15 de janeiro - sexta-feira, 17 de janeiro, 2020

Os resultados globais para Masculino C

Lugar Nome Clube Rnd. 1 Rnd. 2 Rnd. 3 Total Em geral +/-

1 Deivid Barbosa de Oliveira Rio de Janeiro 76 79 - 155 +13 

2 Pedro Pelicioni Ipê Golf Club de Ribeirão Preto 80 84 - 164 +22 

3 Pedro Tadao Sales Miyata São Fernando GC 75 90 - 165 +23 

4 Wesley Danilo Franco dos Santos Bastos GC 82 84 - 166 +24 

5 Guilherme Scorza Ziccardi Clube de Campo de SP 85 86 - 171 +29 

T6 Matheus Mercer Moretini Clube Curitibano 95 90 - 185 +43 

Igor Muria Campestre de Livramento C 87 98 - 185 +43 

8 Evandro Macedo Muria Campestre de Livramento C 95 91 - 186 +44 

9 Leonardo Takeshi Clube de Campo de SP 100 92 - 192 +50 

10 Eduardo Augusto Melchert Catarinense de Golfe 114 109 - 223 +81 

11 Alisson Silva Santos Federação Paulista 128 110 - 238 +96 

12 Pedro Henrique Canano Miguens Itajany Rio de Janeiro 128 124 - 252 +110 
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32º CAMPEONATO JUVENIL DO ESTADO DE SÃO
PAULO

Guarapiranga Golf & Country Club, São Paulo, -
quarta-feira, 15 de janeiro - sexta-feira, 17 de janeiro, 2020

Os resultados globais para Masculino D

Lugar Nome Clube Rnd. 1 Rnd. 2 Rnd. 3 Total Em geral +/-

1 João Vicente Gavião Belém Novo Golf Clube 87 77 - 164 +22 

2 Bernardo Brezolin Dunas Clube 87 78 - 165 +23 

3 Pedro Salioni São Fernando GC 94 86 - 180 +38 

4 Eduardo Yuji Nonaka Arujá GC 87 100 - 187 +45 

5 Lucas Yun Chung Clube Curitibano 109 102 - 211 +69 
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32º CAMPEONATO JUVENIL DO ESTADO DE SÃO
PAULO

Guarapiranga Golf & Country Club, São Paulo, -
quarta-feira, 15 de janeiro - sexta-feira, 17 de janeiro, 2020

Os resultados globais para Masculino E

Lugar Nome Clube Rnd. 1 Rnd. 2 Rnd. 3 Total Em geral +/-

1 Rafael Barea Quadros Alphaville Graciosa Clube 93 92 - 185 +43 


